Assemblela Legislativa
do Elt.do eM ""to Grau a

PORTARIA N° 008/2015

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA
LEG ISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Ato nO 007/2013,

R ES OL V E:

Conceder ao servidor RODRlGO MORAIS DE AMORlM, ocupante do cargo Técnico

Legislativo de Nível Superior, matrícula nO 40952, 05 (cinco) dias consecutivos de

Licença-paternidade, no periodo de 17.12.2014 a 21.12.2014, nos termos do artigo

236, da Lei Complementar nO 04, de 15 de outubro de 1990, com redação dada pela Lei

Complementar nO 263/2006, de acordo com o que consta no processo nO 01867/2014,

datado de 22.12.2014.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,

em Cuiabá, 09 de janeiro de 20 15.

CARL LANÇADO
k2- I oJ I-22J,5

Av. André Antônio Maggi , nº 6, Setor A • CPA
Cep.: 76.049-901 - Cuiabá-MT - Tel.: (65) 3313-6900

www.al.mt.gov.br

I . ~

..t:\ccóJg ! <?oJ

VISTO

L Dl9'i!!tlos lançados no
Sistema de Ponto

C;